
Nota van inlichtingen Reinigen kolken en lijngoten (in 2 gemeenten in Zuid-Limburg)

Aanbesteding: Reinigen kolken en lijngoten (in 2 gemeenten in Zuid-Limburg)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eijsden-Margraten
Referentie: 2023-0315

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 800010

Vraag:
Is dit inclusief 1 of 2 man bediening?

Antwoord:
U dient hierbij uit te gaan van 1 man bediening

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 201010

Vraag:
Dienen alle 65 lijnafwateringsgoten 2 x per jaar gereinigd te worden?

Antwoord:
Er wordt aangegeven dat de frequentie van de lijngoten 2x per jaar is. Hier moet u vanuit gaan. U kunt echter geen rechten ontleen aan deze planning aangezien het hier om een raamovereenkomst gaat. Het aantal deelopdrachten alsmede locaties, hoeveelheden en grote van de deelopdrachten zijn nog niet bekend.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekpost 10.

Vraag:
Van hoeveel stuks kolken gelegen in het buitengebied dienen wij uit te gaan?

Antwoord:

Exacte getallen en locaties zijn voor de opdrachtgevers niet aan te geven. U dient uit te gaan dat ca 3-5% in het buitengebied ligt.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestekpost 10.

Vraag:
Van hoeveel stuks vergrendelde kolken dienen wij uit te gaan?

Antwoord:
U dient ervan uit te gaan dat de kolken niet vergrendeld zijn.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Leidraad

Vraag:
U geeft aan dat er pas per 01-07-2025 geïndexeerd kan worden. Is het gezien deze grillige en onzekere tijd aangaande indexering deze aan te passen naar de eerste indexering per 01-07-2024?

Antwoord:
Indexering wordt niet aangepast en blijft staan op 01-07-2025

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
RKG slib

Vraag:
Wat zijn de maximale waardes van het het RKG slib ivm stort kosten er word altijd veel verontreiniging aangetroffen in het slib waar door deze niet geschikt is voor hergebruik graag de para meters aangeven van de maximale waardes

Antwoord:

Dit is door de opdrachtgever niet aan te geven. Uw heeft hier meer ervaring mee dan de opdrachtgever. U dient hiermee rekening te houden bij de stortkosten.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Lijngoten

Vraag:

wat zijn de maatvoeringen van de lijn goten lengte breedte en diepte per lijn goot en de locaties waar ze zich bevinden

Antwoord:

De maten van de lijngoten variëren en zijn niet specifiek aan te geven. Lengte varieert van 10-50 meter. Locaties worden bij deelopdracht verstrekt.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

reinigen zand en opvangputten

Vraag:

De zand en opvangputten welke gereinigd moeten worden zijn die onderdeel van de lijn goten of liggen deze apart op een locatie

Antwoord:

U dient uit te gaan dat de zand- en opvangputten op aparte locaties liggen.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen
Beantwoord op: 9 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

RKG slib

Vraag:

mogen wij het slib op eigen terrein lossen anders word het een dure aangelegenheid om steeds elke dag te lossen in brunssum wij izjn in het bezit

van alle vergunningen

Antwoord:

Nee, slib mag niet op eigen terrein gelost worden. Enkel rechtstreeks bij een erkende verwerker aanleveren.

Percelen: P1 Kolken en lijngoten reinigen

Beantwoord op: 9 jun. 2023

Label: Inhoud